－  1  －

成都市金牛区人力资源和社会保障局
关于举办 2020年“金牛之秋”高校毕业生

专场招聘活动的通知

各功能区管委会、各街道、区级有关部门、有关高校招就处：

为深入贯彻习近平总书记关于高校毕业生就业工作的重要指

示精神，推动落实成渝地区双城经济圈建设和省委“一干多支”

发展战略，突出抓好高校毕业生就业，加强重点群体就业服务，

有针对性地拓展高校毕业生的就业空间，积极围绕“爱成都·迎大

运”城市共建共治共享行动的开展，努力营造青年友好城区国际

形象，助力金牛区产业发展和经济增长，经研究决定举办 2020

年“金牛之秋”高校毕业生专场招聘活动。现将有关事项通知如

下：

一、活动时间

线上网络招聘：2020 年 10 月 1 日至 10 月 30 日。

线下现场招聘：2020 年 10 月 26 日上午 8：50-11：30。

－ 2 －

二、活动平台（地点)

线上网络招聘平台：“微就业”平台

（通过关注“成都市就业局”、“成都市金

牛区人社局”微信公众号进入，或扫描

“2020 年‘金牛之秋’高校毕业生招聘”二

维码进入）。

现场招聘地点：成都市人力资源市场

（西区）（金牛区二环路北一段 4 号），企业报名并通过审核后，

区就业局将逐一进行电话通知，并统一安排展位。

三、活动对象

（一）有求职需求的成渝两地应届及往届高校毕业生、“蓉漂”

人才，同时也面向其他有求职意愿的城乡劳动者。

（二）金牛区各产业功能区、主导产业、重点项目中有招用

高校毕业生需求的企业，同时也面向区域合作区（县）内有用工

需求的企业。

四、活动组织

（一）主办单位：金牛区人力资源和社会保障局。

（二）协办单位：重庆渝北区人社局、雅安市名山区人社局、

金牛区各功能区管委会、区商务局、区经信局、区文体旅局、区

新经济和科技局、团区委，区妇联、西南交通大学招就处、西华

大学招就处、四川电影电视学院招就处。

（三）承办单位：市人力资源市场（西区）、市就业促进会、

－  3  －

区就业局、区人才中心。

五、活动要求

（一）各产业功能区管委会、区级有关单位负责组织有用工

需求的企业，特别是主导产业、重点项目类企业报名参加；区人

社局负责报名企业的审核，印制招聘简章和海报，发布宣传招聘

活动信息，组织开展现场宣传，并对招聘效果进行统计跟踪；团

区委负责向区内高校推送宣传招聘活动信息，参与现场相关政策

宣传。

（二）重庆市渝北区人社局、雅安市名山区人社局负责通过

本地相关线上、线下渠道向本辖区的高校毕业生和企业发布招聘

活动信息，并组织本辖区有求职需求的高校毕业生和有用工需求

的企业参加招聘活动。

（三）各街道办事处要广泛宣传 2020 年“金牛之秋”高校毕

业生专场招聘活动，组织离校未就业高校毕业生、有就业愿望的

蓉漂人才、退役军人、随军家属、灵活从业人员、城乡劳动者、

就业困难人员及其他特殊困难群体参加招聘。

（四）成都市人力资源市场（西区）负责现场招聘的疫情防

控、安全保卫；成都市就业促进会负责线上平台的搭建及维护。

（五）各高校招生就业处负责通过本校官方微信、就业网、

抖音等线上渠道宣传招聘活动；负责引导有就业愿望的应届毕业

生参加线上线下招聘活动。

（六）现场招聘会入场人员要求测体温和出示健康码，并佩

－ 4 －

戴口罩才能进入，进场求职人员要保持距离，禁止扎堆现象出现。

联系人：邓志斌，电话：86797378、13548127119。

附件：金牛区 2020 年“金牛之秋”高校毕业生专场招聘地址

示意图

                   成都市金牛区人力资源和社会保障局

                    2020 年 10 月 10 日

－  5  －

附件

金牛区 2020 年“金牛之秋”高校毕业生
专场招聘地址示意图